4、 甲方对乙方的评审以及参与的质量检测不能免除乙方对于所提交产品出现质量问题

应承担的相关责任。 

5、 乙方在施工中必须遵守国家、甲方、与建设单位有关安全生产、文明施工的规章制

度与消防保卫制度，认真贯彻“谁施工谁负责”的安全生产原则，采取必须的安全防

护措施，消灭事故隐患。在系统安装和调试过程中不得损坏和改变甲方原有各种设

备的配置及功能。 

6、 进场安装前，乙方需提交安全施工承诺书。安装施工期间，乙方承包人对自有人员

意外或伤亡负全责。 

五、 产品的价格与付款方式 

（一）本合同总金额（人民币）3900000 元（大写： 叁佰玖拾万元整）。 

本合同总金额中包含了材料的购买、设备的加工、设备的安装与调试以及设备的包装、

运输及相关保险费，以及所有税费，甲方不再支付其他任何费用。 

（二）采取分期支付方式：详见合同补充条款。 

六、 验收标准、方式及地点 

按本合同附件内容（验收标准）在甲方指定场地进行最终的安装调试验收，各项验收完

成后应撰写验收报告，经双方代表签字和单位盖章后生效。 

七、 质量保证及售后服务 

1、 设备最终验收合格为质保期起始时间，质保期内乙方负责保修。属设备本身质量问

题，所有费用由乙方承担。属用户使用不当造成的设备故障或损坏，乙方免费提供